Faota carta donationis ers MCLXX et gquotum VIII
idus Jonuaril., Bgo A. dei gratia Nyopenie imperator quod
fieri iussi proprio robore of.~ Ariss legionensis eplo-
cous,.~ Comes Mudericus Martiniel ¢f.~ Comes Gumer Of.-
Comes Fredemanius ¢f.~ Comes Cundiisalvuus alferice ro-
gis of.~ Barnnldus regis cuncellarius of .~ Hartinus earw
dinalis regis capellanus of .~ adeffonsus eplocous cf.-
Johanmue ¢f.~ arias Nuniei of.~ retrus te.~ ‘elagius ts.
soripeit ot comfirmo.
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1.135.=julio 2

DONACION OTONGADA TOR DIDACO ALFONST A LA IGLESIA UE SAN-
PLAG0 DR SUS BISNES EN LA PARROWIA DE SANTA MARIA DB
TRASHONEE.

In nomine Domini Nostri Thesu Christi. Bgo Didacus Affon~
ot omnis vox nostra propla voluniate ob honorem omnd oten~
tio Del ataue eius beatissimo Jacobo Apostolo cuius core
pus sub areis mermoris in finibus Galleoio tumilstum esse
dignoscitur pro animarum nostrarum et parentum mostrarum
remeio, facimue textum firmitatis et cartulam testaomonti
sanote Marie de Trasmonte que sunt de cusbus partibus de
quarta de terela quarta que nmobls evenit de parie matrie
nostre Gelayre arie et de avumculis nostris arias Cesaried
et Uidaoo Geladriel atque o avia nostra donna Yldouela
vidood cum cmnibus suis portionibus et herelitatibus et
testacionibus et homnibus et ereatione ublgue exoepto
nostro quiniome sanoti “elagil de ZLemes cum sua heredis
tate. Sic etiam nb omnl integritete dame et offerimns
evclasic beatd Juoobd 4postoli ot vobis venerabili archi-
episcopo donno D, omnibusque veotre ecclecie canonieds
tan presentibus guas futuris ut a modo habeatis, possiden~
tis et omne velle vestrum de his omnibuc in perpetuum fo-
olatis voo et omnids pontoritas vestra evo perhemmi et

seculs cuneta. Bt pro confirmanda testomenti domatione
.MMavmmrMMnyymuu-
iibitum placuit. Quod ol nos sen £1111 sut propingui
nostri vel extrenei contra hoe nostrum factum ad irrum-
pencum venerit vel venerimis quisquis fuerdt in primis
81t excouunicatus et a lininiduc senote coclesie ce-
quectratus ¢t post jortem veoiro ccclecie eague auforre
voluerit in duplo vel triplo pariat et in super als.mi-
le paitri vestre persclvat. Ut hoe nostrum factum semper
moneat firmum.

Faota soripturs testamenti VI nonas Julil era
MCLXXIII.- Ego Didocus &ffomsus una cum fermonis mei Ylidon~
cla affoneo ¢t Ilduara Affonso et omnls vox nostrs in hae
caritale testanciti monus nostra robOramMNs.= elrus $o.=Jo=
hamnic toe~ Telogius te.- Proyle to.- Arias ts.~"etrus
hsrtioms ectlosie beuti Jucobl subiiacomus soripsi et ro-
bore cuo of,
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1.135.- ﬁm ID.

IDNACIOR OTORGADA AL CABISDO DE SANTIAGO FOR PEDHO ARIAS
Y 5U WUJER MARINA FEREZ DE LA MITAD DE LA IGLESIA DE SaAN
CRISTOBAL DE MALLON.

Sentiago.~ Catedral.~ umbo C.~I.- Folio 67 r.

Citaz- BUZAS .~ Hotorios - n® 5

Era BCLXXVI ot guotum IIII idus aprilie. Ego Fetrus iArie
et uxor mea Marina letri et filiils nosiris ot amis vox
nostra facimus pectum et placitum in sls P roboratum vo-
bis Proyle presbitero atque Froyle Cano et Telaglo Fetri
ot felagio Iustis omi voel vestre cuper medistatem eocle~
ticos cum omuibus suloc bonis et rebus quam vobis deinseops
dono et concedo ut haboatis eam a nobls liberam ot gquie-
tanm pro vestra abolencis ¢t iure hereditario et Ce hine
ut diximus jredictam medictatem ipsius occlosic cum om-
nibue suls beneficiis perpetim fure hereditario vobis et
Mmdmuommnm
uod s nos menticel fucrimms et placito exieripms, parie-
Bt hoo soriptum semper meneat firmum. Ngo fatrus Arde ot
uxor moa et omnis vox nostra in hoo placito manus nostroe
robOrmmAs o= true ti.~ Johonnis 0.~ Nartimis ts.- ariss
to.~ Tetrus Narcius eocclesie beati Juecobl Ciacmus confir-
mo.~ Ascefonous Anoyes of.~ Abbas Johannis confer.- etrus
Ordenii nmotuit.
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ltmt" Eu S0 e ‘

VENTA OTORG DA POR BENEDICTO CRISTOFORIZA JUAN SAVARIQUIZ
Y OrROS DE LA HEREDAD DE CRECIENTE BN LA FELIGRESIA DE
STA N8 DE CONJO POR TRES MARCAS DE TLATA.

m”' m&" Tuabo Colle= Polio m xm'

go mea Guina Proilael et filils et filisbus mels ot on-
nis vox nostra vobis Johhane Sewariquis et uxori tue,
Arie ot uxori tue Marie munins, Monio Froylas et coniu-
ge tue Gunterode Martiniz et Jelagio Swaris ot cmmibus
voeibus vestris facims textum soripture firmitatls et
cartulam veniitionis de hereditate mea propria que ha-
bemus in villa Crescenti loco @orto casalle Conderro con-
ourres al ecclesiem sanote Marie de Canogio de quo Gasa~
1e voeltato Gombarro dams vobis omem nostram porticnem
ab integros ot ego Bemedictus habul partem unam inle ex
perte svorum meorus et sliam comparswi de germona mes El-
donea Cristoforiz meo pretio et veridig#s carta. Nuno au-
tem goncedimus vobis lanm diotis predictam hereiitatem per
bus suis que ei pertinsmt vel pertinmerct debent imfra
suos terminos et loqua mntiquiemyoun sule casalibus et
plantatos et cum suis exitibuo ot regresgibus, cum pro~
tis ot pasculis, oum agris oultis vel incultis, siouti
iacet infra euos terminos, seilicet per illum fluvium

de Sare et inde per Angrols usque foret in Coves et in-
de per atavales sicuti comeluiitur ger fluvium de Cono-

glo usque feror in Sare damuc vobis et vendimis suproe
dietan hereditatem pagoatam ot liberam secunium nos eam
in pace usque hofie tennimue pro pretio quod nobis et vo-
bis satis complacuit idest merchas III argenti fini et
de pretio in debito non remensit. Ita ut de hodie die et
tempore de ifuri nosiro sit remota ot in vestro iure et
domino sit tradita et vobis perpetuum habitura hevo per-
henni ot secula cuneta. i quis sane quod fieri non eredi-
gquisquis fuerit quod talia commiserit parait vobis vel vo-
oibus vestiris ipsam hereditaotem duplatem vel triplatem et
de super marchas VI argenti fini persclvat et vos perscl~
vat et vos hobeatis licemtiam fociendo de eam quod vestra
fuerit voluntas moretis, domotis, vendatls culocumue vo-
lueritis et hee scoriptura semper maneat firma.
Paota oarta venditionis II nonas martii era

MOLXIVII.~ Ego iam dictus Benedictus cum coniuge mes

ot omndis vox nostra in hae carta venditionis manue noo-
tras.~ Qui prosentes fuecrunts=~ I ts.~ ‘elagius toe.-~liod-
tims to.~ Johannis to.- Lidacus ts.~ Jelagius Gundisclviz
Hartinie clericus confirme.- Uidecds Perdinaniis ¢f.- To-
lagine elericus notuit ot of.

LI‘O.- Mo.-“

PUIDACION DEL HOUPITAL DE RANA LONGA EN La PARROGUIA
DE SAN LOREN-O DE BAUMA CONPINMARA OR EL BMIERADOR
ALPONSO VII.

Santisgo.~ Cotodral.~ Tumbo C.lT.-Folio 154 v.

- pegh 75 - 6.
Citas .~ LOTE PERREINOS HoleCo IV pcm.

In nomine Patris et Filii ot Sphritu Sanoti amem. uo-

. niam regie potesti ecclesies et earum jossessicnes mo~
mu tenere defeniere preceteris potestatibue certum est
pertinere. Hgo adefonsue Hispenie imperator uma Cum UXo-
rum salute ¢t peceatorum meorum remissicne rogata quo-
que Verammndi retriz et rogatu I'etri Helie beati Jaeobl
deeani et ‘eotri Cresconiifte eiusiem eocleslie archidio~
hospitel quod predictus archidiagomus ‘etrus Cresconi-
dis in Vente Rame Longe cometitult. Cuuto quogue eoclo-
gias in coden montem sub nomine beate Marie et Deato Ni-
cholay fundntas volens ut cenoniel regulgres qui in
ecclosia beate larie sunt et eruat el corume possessio-
nes omal tempore in pece ae quiete servitio del vacan-
tes permoneant volens etion ut hospitele et eius posse=
ssiones od usum et servitium juaperum stobllite semper
in paoc® permoneant et qulete.

Cauto quidem prodiotum montem et hospitale et coole-
sias ot hereditstes quas eidem hospitoll Vermudus letris
nmmdum«mmmumn
tum Ge Faranilanis et inde per illam rofam ot ox inde su-
per senctum Petrum de Viconlo deinde super Vilar et inde
per 1llum oautum de Avegundo qui est in Honte alto et in-
d@ per super Stm. Marinam de Beirem et inde per illam po-
ﬂdmﬁﬂawﬁguucmaﬁﬂ-mm-
gemir ot inde per Meitufi et inde per illum Carvallium
sanoti Clementis et inde per Tempenic et inde per inter
leyra et palacios ot inde per terminos de Lrmoris usque
ad looum unde nouinare termince incepimis, Hung csutes
tionom quam predicto hoopitali ot eocclesiis in moante Hae-
mo Longe constittutis grato auimo per supra nosinetos
terminos faclo actore deo confirmo et omnl tempore firw
mom et stabilem jermonere 0onceco. 5i qua suten scele-
dum dirruperit snathemete percussuc quosque ecclesils
‘ot hospitall et canonicis rredictis satisfaclat permos-
neat. Bt quicquid extra cautum determinatum per violen-
tiam abstraxerit in cuplum 4111 culus fuerit restitust in-
super pro temersrio ausu peotet regie potestati et ecele~
sifs ot hoepitall fanm diectis mille marchas argenti purde
sedml s vero de iniguo footo perpetrato imponitens per=
moncurdt aput infercs cum Juds perditore et Dathen ot Abi-
ron gravies penns inrremedisbiliter sustineat.